
           
Zarządzenie nr  42/2010 

Starosty Nowomiejskiego 
z dnia  10 grudnia  2010 roku. 

 
 

w sprawie  ustalenia „Polityki zarządzania ryzykiem” oraz  
„Regulaminu  kontroli zarządczej”. 

 
 

Na podstawie  art. 68 i art. 69  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz uchwały nr 137/751/2010 Zarządu Powiatu w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 13 lipca 2010r. w sprawie określenia systemu prowadzenia 
kontroli zarządczej w  jednostkach organizacyjnych Powiatu Nowomiejskiego  zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się dla Starostwa w Nowym Mieście Lubawskim: 

1) POLITYKĘ  ZARZĄDZANIA  RYZYKIEM  stanowiącą  załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

2) REGULAMIN KONTROLI ZARZĄDCZEJ  stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się  pracownikom Starostwa. 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Barbara Bagińska 
 


